1

广汉市人力资源和社会保障局
关于2021年高校毕业生“三支一扶”计划

拟招募人员名单的公告

按照《四川省2021年高校毕业生“三支一扶”计划招募公告

》要求，广汉市“三支一扶”计划招募工作经笔试、资格复审、

面试及体检等程序，2021年共招募高校毕业生“三支一扶”人员1

0名，现将拟招募人员名单公布如下（见附件）。

特别提示：

请以上拟招募人员务必于9月22日，携带本人二代身份证原

件，到广汉市人力资源和社会保障局专业技术人员与职业技能

管理股（322室）签订《四川省高校毕业生“三支一扶”计划协议

书》，逾期视为放弃。

联系电话：0838-5220701

附件：广汉市2021年高校毕业生“三支一扶”计划拟招募

人员名单

广汉市人力资源和社会保障局

 2020年9月14日

附件：

广汉市2021年高校毕业生“三支一扶”计划拟招募人员名单

序号 姓名 性别 报考单位 岗位类别 职位编码 准考证号 体检结论 备注

1 刘学东 男 广汉市广汉市高坪镇中心卫生院支医计划 支医计划 05010101 7071050103007 合格

2 冉雅婷 女 广汉市广汉市金鱼镇卫生院支医计划 支医计划 05010201 7071050101627 合格

3 马贵倩 女 广汉市广汉市南丰镇第二卫生院支医计划 支医计划 05010301 7071050102205 合格

4 严瑞 女 广汉市广汉市南丰镇卫生院支医计划 支医计划 05010401 7071050103022 合格

5 孙玉涛 女 广汉市广汉市三水镇卫生院支医计划 支医计划 05010501 7071050200813 合格

6 谢文泽 男 广汉市广汉市三星镇中心卫生院支医计划 支医计划 05010601 7071050100607 合格

7 刘一君 女 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 支医计划 05010701 7071050202018 合格

8 秦玉玺 女 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 支医计划 05010702 7071050100508 合格

9 李嘉威 男 广汉市广汉市小汉镇中心卫生院支医计划 支医计划 05010703 7071050200706 合格

10 袁月露 女 广汉市广汉市新丰镇中心卫生院支医计划 支医计划 05010801 7071050103020 合格